^s,SË

MBLË rA LEgqLÁrrvÂ
TX) T5TADO DT SÂNTÂ CÀTÀRINÀ

Dl r{ËïQRr^ L [ü t.ï b\1. I v

Coordenadoria de Expediente
Ofício no A335l2O21

Florianópolis, 16 de junho de 2021

Excelentíssimo Senhor

DEPUTADO VOLNEI WEBER

Nesta Casa

\- Senhor Deputado,

Encaminho a Vossa Excelêncía cópia do parecer exarado pera

Comissão de Finanças e Tributação deste Poder, ao Projeto de Lei no 0218.612020,

que "Estabelece diretrizes sanitárias para empresas e estabelecimentos que realizam

serviços de entreg a delivery no Estado de Santa Catarina e adota outras providências",

para seu conhecimento.

Respeitosamente,

Marl Furtado Burger

Coordenadora de Expediente

&

Palácio Barriga Verde
Rua Dr. Jorge Luz Fontes, 3.10 - Centro
CEP 88020-900 - Florianópolis - SC
Fone (48) 3221 295412559
www.alesc.sc.gov.br

GCrzozvRCX í6í

P
ág

in
a

29
. V

er
sã

o
 e

le
tr

ô
n

ic
a

d
o

 p
ro

ce
ss

o
 P

L
./0

21
8.

6/
20

20
.

IM
P

O
R

T
A

N
T

E
:

n
ão

 s
u

b
st

it
u

i o
 p

ro
ce

ss
o

 f
ís

ic
o

.

# Â.\It:Àl tìt.[ t;\ ]
'GtsLrïft\iÂÈfiF t)iÌ t'-. t,\tìü r.'r t \\'ì.\ r-1,\L

l.)tRrKl*trr Inçls

Ofício GPS/DL/ 055012021

Florianopol is, 16 de junho de

llustríssimo Senhor

PAULO NONAKA

Presídente da Associação de Bares e Restaurantes (ABRASEL)

Belo Horizonte - MG

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Senhoria cópia do parecer exarado pela

comissão de Finanças e Tributação deste Poder, ao Projeto de Lei

no 0218.612020, que "Estabelece diretrizes sanitárias para empresas e
estabelecimentos que realizam serviços de entrega delivery no Estado de Santa

Catarina e adota outras providências", a fim de obter manifestação sobre a matéria

legislativa em exame.

nte,

DO ALBA

ro Secretário

Palácio Barriga Verde
Coordenadoria de Expediente
Rua Dr. Jorge Luz Fontes, 310 - Centro
CEP 88020-900 - Florianópolis - SC
Fone 48) 3221 295412559
www.alesc.sc.gov.br

GC/2021/Roxl6í
,2,"- -..--''.

í nttrn F/ iobiHns f
*-p-'

P
ág

in
a

30
. V

er
sã

o
 e

le
tr

ô
n

ic
a

d
o

 p
ro

ce
ss

o
 P

L
./0

21
8.

6/
20

20
.

IM
P

O
R

T
A

N
T

E
:

n
ão

 s
u

b
st

it
u

i o
 p

ro
ce

ss
o

 f
ís

ic
o

.

Wffi (]OM. DT FIN.ÂNÇÂ-T
[. TRi tì1.;Trrí]Ã(]

DEVOLUçAO

Apos fim de diligência por decurso de prazo, usando os atributos do
Regimento lnterno em seu artigo 142, devolve-se o presente Processo
Legislativo PL.10218.612020 para o Senhor Deputado Silvio Dreveck, para
exarar relatório conforme prazo regimental.

Sala da Comissão, em 19 de agosto de2021

Renata Rosenir da Cunha
Chefe de Secretaria

P
ág

in
a

31
. V

er
sã

o
 e

le
tr

ô
n

ic
a

d
o

 p
ro

ce
ss

o
 P

L
./0

21
8.

6/
20

20
.

IM
P

O
R

T
A

N
T

E
:

n
ão

 s
u

b
st

it
u

i o
 p

ro
ce

ss
o

 f
ís

ic
o

.